ARTICULO 6..- El domicilio de la Sociedad se establece en Barrio Catela, sin Tenerife.". número, 38788 Garafía, isla de 
San Miguel de la Palma, provincia de Santa Cruz de Santa Cruz de Tenerife.. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 7..- El capital social 
es de TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL EUROS (334.000 ?), dividido en trescientas treinta y cuatro (334) participaciones 
sociales, numeradas correlativamente del uno (1) al trescientos treinta y cuatro (334) ambas inclusive, de MIL EUROS (? 1.000) de 
valor nominal cada una, acumulables e. Cambio de domicilio social. BARRO CATELA, s/n 38788 (GARAFIA). Datos registrales. S 
8 , H IP 3377, I/A 3 (12.02.26).

89238 - CONSTRUPALMA 2016, S.L.(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ampliación de capital. Capital: 35.500,00 Euros. Resultante Suscrito: 38.500,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º. Capital social.- El capital social es de TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS EUROS (38.500,00 ?), y está 
dividido en TRES MIL OCHOCIENTAS CINCUENTA (3.850) participaciones sociales, de DIEZ EUROS (10,00 ?) de valor nominal cada 
una de ellas, numeradas correlativamente a partir del uno.. Datos registrales. S 8 , H IP 3069, I/A 3 (12.02.26).

89239 - NOVAFOTO-OPTICO Y FOTOGRAFIAS SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).